TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 456/2022

Pregão Eletrônico nº 59/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
continuados, mediante alocação e gestão de postos de trabalho de auxiliares
administrativos.

COMUNICADO 002/2022

1 – A Planilha Proposta Detalhada (Anexo VI) foi alterada e agora permite a edição do
campo relativo ao RAT na aba “Encargos Sociais”.

2 - Considerando que a planilha Proposta Detalhada (Anexo VI) deve ser apresentada
após a etapa de lances, a alteração não impacta na formulação da proposta.

Curitiba, 09 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Julian Velloso Pugh

Pregoeiro